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Juha Salmi, Science Fiction, Neutral, Finnish

Hyväksyntä

Tarina irtipäästämisen vaikeudesta ja väistämättömän surun kohtaamisesta.

Lähellä Pluton kiertorataa, juuri aurinkokuntamme ulkopuolella sijaitsee Zenith Spaceworks -yrityksen
avaruusaluskasvattamo. Sen massiivisilla kentillä kasvaa yli tuhat orgaanista aurinkotuulipurjehtijaa.

Alin Mi on laitoksen johtaja, jonka harteilla kaikki lepää. Se on suuri vastuu, koska aurinkotuulet
vaurioittavat helposti kasvavia avaruusaluksia. Alin Minin ajatukset eivät kuitenkaan ole hänen
työssään, vaan tyttäressään Celestinessä. Celestine on kohta kuusi ja elää elämänsä viimeistä
ikävuottaan. Hän sairastaa harvinaista syöpää, jota vastaan on taisteltu koko hänen lyhyt elämänsä.
Kaikesta kehittyneestä teknologiasta huolimatta syöpä on voittamassa. Jokainen uusi hoitokeino
tuntuu luovan massiivisia muodonmuutoksia. Mitään ei tunnu olevan tehtävissä, ja Alin Min vaikeana
roolina on hyväksyä menetys. Kumpikin, Alin ja Celestine viettävät oman aikansa itkien: Celestine
kipuaan ja Alin lähestyvää loppua.

Satokauden loppu on myös päätös Alin Minin sopimukselle. Uuteen paikkaan siirtyminen voi hyvinkin
olla liian raskas rasite Celestinelle. Sopimusta tuskin uusitaan, koska Alin Minin hallinnoimassa
avaruusaluskasvattamossa on kuollut ennätysmäärä avaruusaluksia.

Nyt Auringosta on lähtenyt valtava avaruustuuli, joka uhkaa koko loppusatoa. Kenties se on syy sille,
että avaruusalukset ovat alkaneet laulaa toisilleen. Ilmiö on kovin harvinainen, mutta voiko surun
murtama Alin Mi ymmärtää laulun tarkoitusta?

Grains
Painovoimattomuus luo ongelmia siihen tottuneillekin henkilöille
Alusten laulu on kaunista ja kauheaa
Kyyneleet antavat voimaa
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Alin Mi

Alin Mi on laitoksen johtajaksi varsin nuori, vasta kohta 80-vuotias. Hänen omat vanhempansa olivat
perinteisiä Hyperdrive-vanhempia, aina puskemassa Alinia eteenpäin asioihin. Useimmat näistä
asioista oli sellaisia, mistä Alin itse ei ollut kiinnostunut. Kun hän tuli täysi-ikäiseksi, hän alkoi
kapinoimaan ja kirjautui laitostyöhön ulkoavaruuden laidalle, kauas vanhemmistaan.

Celestine on Alin Mille kaikki kaikessa ja hän on yrittänyt kaikkensa parantaakseen lapsensa. Tämä
tarkoittaa kaikkea kokeellisista laillisista hoidoista aina kyseenalaisiin laittomiin kokeiluihin.

Traits

3 Kyvykäs tiedenainen
Alin Mi on lahjakas ja harjaantunut.

2 Kokenut
Nähnyt ja selvinnyt monesta asiasta.

2 Päämäärätietoinen
Tarkoitus pyhittää keinot.

1 Taloudellisesti rikas
Hänellä on hallintaoikeus avaruusaseman budjettiin.

Burdens

1 Suruisa
Alin Mi on täynnä surua.

1 Sulkeutunut
Alin Mi ei kestä olla vuorovaikutuksessa ympäristönsä kanssa.
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